
 

 

 

Uchwała Nr 156/2012 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 października  2012 r. 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa  Jego Ekscelencji Księdzu 

Arcybiskupowi dr Józefowi Michalikowi - Przewodniczącemu Konferencji Episkopatu 

Polski 

 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 7 ust. 6 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Teologicznego, po zapoznaniu się                              

z recenzjami, Senat postanawia nadać tytuł doktora honoris causa Jego Ekscelencji Księdzu 

Arcybiskupowi dr Józefowi Michalikowi. Senat pragnie w ten sposób uhonorować postawę                   

i zasługi wybitnego Kapłana Kościoła katolickiego i Syna narodu polskiego. Ksiądz 

Arcybiskup jest wzorem oddania Kościołowi, ofiarnego zaangażowania w posługę biskupią, 

sprawowaną w mocy Boga oraz postawy dialogu z innymi narodami i Kościołami. Jako 

Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski, Wiceprzewodniczący Rady Konferencji 

Episkopatów Europy, a także jako Arcypasterz powierzonych sobie Kościołów 

partykularnych wykazuje postawę niezłomną w obronie wiary i praw ludzi wierzących, a 

zarazem otwartą na świat, który potrzebuje zbawienia. Jest zawsze bliski troskom wiernych, 

potwierdzając w praktyce, że człowiek jest drogą Kościoła.  

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

 

 

 

 
 

  

 


